
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA “G. MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977-  089 237713 -Fax 089 2582440 

Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

 

Decreto n. 2 

del  15/02/2022 

 

IL PRESIDENTE  

Vista la L. 508/1999, recante norme di riforma dei Conservatori di musica; 

Visto il D.P.R. 132/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare delle Istituzioni di 

Alta Cultura; 

Visto lo Statuto del Conservatorio, approvato con D.M. n. 174 del 23/06/2011; 

Richiamato il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo al personale del comparto Afam 

sottoscritto in data 21/12/2021 ed, in particolare, l’art. 5 comma 1 a tenore del quale “Il Consiglio di 

Amministrazione, su proposta del Consiglio Accademico, disciplina con regolamento le modalità e le 

procedure per l’attribuzione di funzioni di coordinamento delle attività didattiche, di progetti di ricerca e 

di produzione artistica”;    

Preso atto che il Consiglio Accademico nella seduta del 26 Gennaio 2022 ha formulato, ai sensi dell’art. 

5 comma 1 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21/12/2022, una proposta di regolamento 

disciplinante le modalità e le procedure per l’attribuzione delle funzioni di coordinamento delle attività 

didattiche, di progetti di ricerca e di produzione artistica; 

Vista la delibera n. 4 del 27 Gennaio 2022 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato il 

regolamento recante le modalità e le procedure per l’attribuzione delle funzioni di coordinamento delle 

attività didattiche, di progetti di ricerca e di produzione artistica; 

DECRETA 

di approvare il regolamento recante le modalità e le procedure per l’attribuzione delle funzioni di 

coordinamento delle attività didattiche, di progetti di ricerca e di produzione artistica del Conservatorio di 

musica “Giuseppe Martucci” di Salerno, il cui testo è allegato al presente decreto e ne forma parte 

integrante. 

 

 

 Il Presidente del Conservatorio 

    Avv. Aniello Cerrato 

 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/

		2022-02-15T09:05:44+0100
	CRRNLL68L05F912A/7430010016861670.alPeEJMCF0NVGapANLRBJ0GU2FY=




